ПРИЛОГ 6. ФИНАНСИСКА ПОНУДА

Врз основа на повикот бр. 04/ПОМ/2023/ЕЛ објавен од страна на ЕЛИТ- Здружение на жени менаџери Скопје, за изработка на прилагодена програма за еднодневна обука наменета за младите од руралните средини во областа на развојот на лидерски и менаџерски вештини во социјалното претприемништво, како и технички вештини за реализација на социјално претприемништво и нејзино спроведување, ја доставувам следната

ФИНАНСИСКА ПОНУДА


	Име и Презиме на понудувачот:
	


	Контакт информации
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	E-пошта:
	



[bookmark: _GoBack]Согласен/сна сум да ја дадам оваа понуда за предметот на договорот за набавка, согласно со понудените цени и со прифаќање на роковите на испорака и другите услови дефинирани во тендерската документација. Вкупната цена ги вклучува сите планирани активности и директно и индиректно поврзани трошоци (вклучувајќи и даноци на личен доход) за успешно спроведување на предметот на набавката, изразена во македонски денари.

	Вид на услуга/аутпут
	Предвидени експертски денови по вид на услуга/аутпут
(а)
	Единечна (бруто) цена во МКД 
(по екс. ден) 
(б)
	Вкупна цена (бруто) во МКД
(а*б)

	Подготовка на прилагодена програма за еднодневна обука
	3
	
	

	Спроведување на 1 (една) еднодневна обука
	2
	
	







	Место и датум:
	
	Име Презиме:

	
	
	(Потпис)




